
 

 

２０２５年７月吉日 

御取引先各位 

東新工業株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお喜び申し上げます。平素は大変お世話に 

なり、誠にありがとうございます。 

 さて、誠に勝手ではございますが夏季休業を下記の通りとさせていただきます。 

ご繁忙の折、皆様方には大変ご迷惑をお掛け致し誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 尚、８月１８日(月)より平常通り営業いたします。 

                                                                   敬具 

記 

夏季休業 

８月１３日（水曜日）～ ８月１７日（日曜日） 休業 

以上 


